Telepiilés Etterem neve Iranyitészam Utca/hazszam Telefonszam Email ‘Weboldal
Budaors Buddha Original 2040 Sport utca 2-4. 0036706706081 [sz.gabor@buddhaoriginal.hu www.buddhaoriginal.hu/restaurant/6/
Budadrs Dokk biifé 2040 Torokbalinti utca 23. 0036202771028  [kisker@thefishmarket.hu www.fishmonger.hu
Budaors Halpatko 2040 Sport utca 2-4. 0036708866165 |info@halpatko.hu www.halpatko.hu
Budaors ICON Buda 2040 Budapesti ut 106. 0036206176156 |foglalas@iconbuda.com www.iconbuda.com
Budadrs Maguro Sushi Bar 2040 Gyar utca 2. 003623886600 [info@maguro.hu www.maguro.hu/#Hero-section/
Diosd Diosdi Halsiitd 2049 Balatoni ut 8/a. 0036209271887 [N/A www.halsutosalatabar.Smp.eu
Dunabogdany Dunabogdanyi pisztrangos 2023 Kossuth Lajos utca 129. 0036309141502 [N/A Www.pisztrangos.hu
Dunabogdany Pisztrang siitode 2023 Kossuth Lajos utca 129. 0036309141502 [N/A WWWw.pisztrangos.hu
Dunabogdany Siam Sea Food Grill 2023 Kossuth Lajos ut 187. 0036308619979 [N/A www.facebook.com/groups/
Dunakeszi Csurgo Biifé 2120 Dunasor 32. 0036705040101 [N/A N/A
Dunakeszi Halpatko 2120 Nadas utca 6. 0036708866165 |info@halpatko.hu www.halpatko.hu
Dunakeszi PLEH Csarda Eterem 2120 Rakoczi at 15. 003627349462  |plehcsarda2@gmail.com www.plehcsarda.hu
Dunakeszi Rév Biifé 2120 Rév utca 2. 003627631023  [revbufe2018@gmail.com www.facebook.com/revbufedk/
Erd Arany Fénix 2030 Balatoni Gt 62/a. 003623390888  |mizuho@aranyfonixgrill.hu www.facebook.com/Arany-F/
Fot Halpatko 2151 Fehérko utca 1. 0036708866165 |info@halpatko.hu www.halpatko.hu
God aHal 2131 Pesti ut 2. 0036303714878 [N/A www.facebook.com/a.hal.etterem/
God Dunapart Kisvendéglé 2131 Bischof Hazaspar utca 6. 0036209918418 [N/A www.m.facebook.com/profile.php/
God Duna Csarda 2132 Josika utca 20. 003627332175  |info@dunacsarda.hu www.facebook.com/pages/Duna-Cs/
Go6dollo Kemencés Vendéglo 2100 Kossuth Lajos u. 33. 0036702471456 |godolloikemences@gmail.com www.godolloikemences.hu
Gyomré Uj Halaszkert Etterem 2230 Téancsics M. ut 35. 003629330019  |etterem@ujhalaszkert.hu www.ujhalaszkert.hu/etterem/
Monor Tanya Csarda 2213 Baratsag utca 5. 003629419024  [tanyakonyha@freemail.hu www.tanyacsarda.netpeople.hu/
Nagymaros Aszok Sarok 2626 Magyar utca sarkan N/A N/A www.facebook.com/pages/Aszok-Sarok/
Nagymaros Rév Biifé 2626 Béla kiraly sétany. 5 003627355611  [N/A N/A
Nagymaros Maros Etterem 2626 Béla kiraly sétany 1. 003627354576  |marosetterem@invitel.hu www.facebook.com/marosface/
Pilisvorosvar To6Part Halsiitode 2085 Palya to 0036202620423 [N/A www.facebook.com/topartpilisvorosvar/
Pilisszentivan Csali Csarda 2084 To part utca 3. 003626367312  |info@csalicsarda.hu www.csalicsarda.hu
Rackeve Cséni Etterem és Kavézd 2300 Szent Janos tér 3. 003624485688  [csoni.etterem@freemail.hu www.csonietterem.hu
Rackeve Hal-asz Halsiitode 2300 Kossuth Lajos u. 21. 0036703151219 [N/A www.facebook.com/pg/Hal-Asz-Halsiitode/
Szazhalombatta Halaszcsarda 2440 Strand utca 2. 003623355862  |halaszcsarda@t-online.hu www.halaszcsarda.eu
Széazhalombatta Harcsa Csarda 2440 Dunafiiredi ut 1. 0036205019008 |harcsacsarda@gmail.com www.facebook.com/HarcsaCs/
Szentendre ADZUKI Sushi & Wok 2000 Kucsera Ferenc utca 13. 0036203470494 |adzukisushi@gmail.com www.adzuki-sushi-wok.eatbu.com/
Szentendre From Sea 2000 Bogdanyi ut 15/2. 0036209565361 [klemi65@freemail.hu www.fromsea.eatbu.com/?lang=hu
Szentendre From Sea 2000 Bogdanyi utca 15. 0036209565361 [muszkallivia@gmail.com www.facebook.com/fromseaszentendre/
Szentendre Szentendrei Hatarcsarda 2000 Ady Endre utca 43. 003626310311  [etterem@szentendreihatarcsarda.hu  [www.szentendreihatarcsarda.hu
Szigethalom Karam Vendéglo 2315 Dunasor 54. 0036306398085 [karamvendeglo@gmail.com www.facebook.com/Karam-Vendéglo/
Szigethalom Nyarfas HEKK siitode 2315 M ut 30. 0036307345156 [N/A www.facebook.com/nyarfashekksutode/
Szigetmonostor Zoli Biifé 2015 Jacint u. 2. 0036703865462 [N/A N/A
Szbdliget Sporttersz 2133 Kakkut u. 33. 0036305499294 [N/A www.sportterasz.hu
Tahitétfalu Hekk és Fish and Chips 2022 Visegradi ut 16. 0036205127030 [N/A www.facebook.com/apisztrangos
Taksony Aranyhal Hekk Falatozo 2330 Fo t, 207. 0036309083265 |ugyfelazelso@gmail.com www.facebook.com/AranyhalHekkFalatozo/
Vac Halaszkert Etterem 2600 Liszt Ferenc stny. 9. 003627315985 arvay.zsolt@digitalvac.hu www.halaszkertetterem.hu
Vac Hekk Terasz 2600 Sanc dil6 (Bicikli ut) 0036702527295 |hekkterasz@gmail.com www.facebook.com/hekkterasz/
Vac Korzé Fish&Chips 2600 Ady Endre stny. 10. 0036203616430 [repetavac@gmail.com www.facebook.com/korzofishandchips/
Vac Umami Vac 2600 Széchenyi utca 38. 0036301627656 [umamivac@gmail.com www.facebook.com/umamivac/
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Vecsés Halasz Vendégl6 és Panzio 2220 F6 ut 86. 003629350205  [info@halaszvendeglo.hu www.facebook.com/Halasz.Vendeglo.Panzio/
Veresegyhaz Haldorado Etterem 2112 Tolgy u. 2. 0036706269429 |haldoradoivacsito@gmail.com www.haldoradoetterem.hu

Verbce Barna Party 2621 Arpad utca 2/b 0036302312860 |barnapartyvendeglo@invitel.hu www.barnaparty.hu

Visegrad Ordégmalom Erdei Etterem 2025 Apat-Kuti Volgy, Visegradi Pisztrangos Tavak [0036206237491 |info@visegradipisztrang.hu www.visegradipisztrang.hu
Visegrad-Kisoroszi |Plintenburg Etterem 2025 Révkikoto u. 1. 0036305344107 [info@plintenburgetterem.hu www.plintenburgetterem.hu
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